РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН

АFБАН ПИЛТÍРÍ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020 г.                                       аал Райков                                                    № 13-п

 О внесении изменений в приложение к

постановлению № 37-П от 22.09.2017 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22.07.2008 № 159-

ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во

исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об

имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при

предоставлении федерального имущества», в целях оказания мер имущественной

поддержки путем предоставления муниципального имущества во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Райковский

сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства (адрес объекта) (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Райковского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия                                                                               В.Г. Ковальчук

Приложение

к Постановлению администрации Усть-Абаканского района

от "25" февраля 2020г.

Наименование публично-правового образования

Наименование органа Администрация Райковского сельсовета

Почтовый адрес
655118, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Райков, ул.

Ленина,34. Телефон (39032) 2-61-38

Ответственное структурное подразделение Администрация Райковского сельсовета

Ф.И.О исполнителя Сконина Ксения Николаевна

Контактный номер телефона 8 (39032) 2-61- 15

Адрес электронной почты e-mail: rayikov@list.ru

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями,

внесенными в перечень)

raikovskij.ru

Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта

Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим

имуществом:

Номер

Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

№

п/п

Номер в

реестре

имущес

т-ва
1

Адрес

(местоположение)

объекта

Структурированный адрес объекта

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе
11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

Указать

одно из

значений:

в перечне

(изменени

ях в

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым

имущество включено в перечень (изменены сведения об

имуществе в перечне)
14

Кадастровый номер
 7

Номер

части

объекта

недвижи

мости

согласно

сведения

м

государс

твенного

кадастра

недвижи

мости
8

Основная характеристика объекта

недвижимости
9

Наименование

объекта

учета
10

организации, образующей инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания и т.п. - для

сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания и т.п.

согласно проектной

документации - для

объектов

незавершенного

строительства)

Фактическ

ое

значение/

Проектиру

емое

значение

(для

объектов

незаверше

нного

строительс

тва)

Единица

измерени

я (для

площади

- кв. м;

для

протяже

нности -

м; для

глубины

залегани

я - м; для

объема -

куб. м)

Т
и

п
:

о
б
о

р
у

д
о

в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
,

м
ех

ан
и

зм
ы

,
у

ст
ан

о
в
к
и

,

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
е

ср
ед

ст
в
а,

 и
н

в
ен

та
р

ь,
 и

н
ст

р
у

м
ен

ты
,

и
н

о
е

Г
о

су
д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч

и
и

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
б
ъ
ек

та
 у

ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ
ек

та
 н

ед
в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 в

то
м

 ч
и

сл
е

зе
м

ел
ьн

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 в

 (
н

а)
 к

о
то

р
о

м

р
ас

п
о

л
о

ж
ен

 о
б
ъ
ек

т

Правообладатель

ИНН

Документы

основание
Правообладатель Документы основание

Дата

Наименование

органа,

принявшего

документ

Вид документа
Дата

окончани

я

действия

договора

Полное наиме-

нование
ОГРН ИНН

Дата

заключе-

ния

договора

Дата

окончания

действия

договора

Номер

Реквизиты

документа

Наименова-

ние

субъекта

Российской

Федерации
3

Наименование

муници- пального

района /

городского округа

/ внутри-

городского округа

территории

города

федерально-го

значения

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородско

го района

городского

округа

Вид

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

населен-

ного

пункта

Тип

элемента

планиро

вочной

структур

ы

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-

ной

структу-

ры

Тип

элемента

улично-

дорожно

й сети

Наимено-

вание

элемента

улично-

дорожной

сети

Номер

дома

(включая

литеру)

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Полное

наиме-

новани

е

ОГРН

Дата

заключе-

ния

договора